
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/181/2017 

RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie obniżenia opłaty za wymianę prawa jazdy 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2017 r., poz. 978) 

w zw. z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu Częstochowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się opłatę za wymianę dokumentu prawa jazdy o kwotę 40 zł osobom, które są obowiązane 

ubiegać się o wydanie tego dokumentu z powodu zmian stanu faktycznego w zakresie adresu kierującego 

pojazdami spowodowanych zmianą nazwy ulicy wskutek zastosowania art. 6 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Kubat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 3807


		2017-06-27T10:06:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




